
LABRESSE
HAUTES VOSGES    
Station Classée Tourisme

Fr
ep

pe
l I

m
pr

im
eu

r W
in

tz
en

he
im

 -
  

LABRESSE
HAUTES VOSGES    
Station Classée Tourisme

PÉRIODES
DECIRCULATION

Vacances de Noël
Les week-ends de janvier 
Vacances de février

Voir horaires & dates détaillées au verso

BUS
HIVERNAL

Informations pratiques
STATIONS DE SKI ALPIN

La Bresse-Hohneck
03 29 25 68 78 | www.labresse.labellemontagne.com

La Bresse-Lispach
03 29 25 42 45 | www.lispach.com

La Bresse-Brabant
(non desservie par la ligne de bus)

03 29 25 60 43 www.labresse-brabant.com

DOMAINE NORDIQUE
La Bresse-Lispach

03 29 25 67 61 | www.labresse.net

AUTOUR DE LA NEIGE
Espace de Loisirs de Montagne Wiidoo Gliss

03 29 25 26 56 | www.wiidoogliss.com
06 38 02 06 45

POUR VOS COURS DE SKI
Ecole de Ski Français (ESF)

03 29 25 41 56 | www.esf-labresse.com
MoonShot École de glisse

03 29 28 64 23 | www.moonshot.fr
Pour vos locations de matériel, un accompagnement pour 
vos balades en raquettes, des activités et visites à faire 
avec les enfants, ... | www.labresse.net

GARDERIE AU PIED DES PISTES
Crèche d’Anicé le Sotré

03 29 23 04 88 

PATINOIRE
Patinoire de plein air couverte, ouverte du 17/12/2022 
au 12/03/2023. Horaires sur www.labresse.net

COMPLEXE PISCINE LOISIRS
3 bassins intérieurs (sportif de 25 m, ludique et 
pataugeoire), toboggan de 70 m, bain à bulles, espace 
détente, sauna, hammam.

Jours de circulation

SAISON 2022-2023 l

CENTRE VILLE LA BRESSE 

STATIONS DE SKI LA BRESSE-HOHNECK 
& LA BRESSE-LISPACH

Toutes les infos, bulletin neige et webcams 

www.labresse.net

OFFICE DE TOURISME 
LA BRESSE HAUTES VOSGES
2A rue des Proyes
88250 LA BRESSE
+33 (0)3 29 25 41 29
tourisme@labresse.net
www.labresse.net

sur :

Service de bus hivernal gratuit

fi nancé par la Communauté de

Communes des Hautes Vosges

Zone A
Zone B
Zone C
Bus hivernal Ligne A
Bus hivernal Ligne B

www.labresse.net

1 J

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 J

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 J

30 V

31 S

DÉCEMBRE

1 D

2 L

3 M

4 M

5 J

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 J

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 J

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 J

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

JANVIER

1 M

2 J

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 J

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 J

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 J

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

FÉVRIER

1 M

2 J

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 J

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 J

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 J

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 J

31 V

MARS



ARRÊT
ROTATION

1  2  3  4  5
1 La Bresse -le-Bâs (Hôtel Les Chatelminés) 8h15 8h56 9h32 10h20 12h12
2 Le Pont du Daval 8h18 8h59 9h35 10h23 12h15
3 Centre ville - Place du Champtel 8h21 9h02 9h38 10h26 12h18
4 Abri des Voyageurs (face à Super U) 8h24 9h05 9h41 10h29 12h21
5 Face à l’Auberge du Lac des Corbeaux 8h28 9h09 9h45 10h33 12h25
6 Devant Bol d’Air 8h30 9h11 9h47 10h35 12h27
7 Intersection vers Haut des Bluches 8h32 9h13 9h49 10h37 12h29
8 Le Pont de Brâmont 8h34 9h15 9h51 10h39 12h31
9 Crêperie La Scierie 8h36 9h17 9h53 10h41 12h33

10 Le Nol 8h38 9h19 9h55 10h43 12h35
11 Le Bar à Raclettes 8h40 9h21 9h57 10h45 12h37
12 Le Couarôge 8h41 9h22 9h58 10h46 12h38
13 Station La Bresse - Hohneck 8h45 9h26 10h02 10h50 12h42
14 Col des Feignes 8h48 9h29 10h05 10h53 12h45
15 Station La Bresse - Lispach 8h56 9h37 10h11 10h59 12h51
16 Wiidoo Gliss 8h59 9h40 10h14 11h02 12h54
17 Pont du Metty 9h01 9h42 10h16 11h04 12h56
18 Auberge des Skieurs 9h04 9h45 10h19 11h07 12h59
19 Intersection Pré Mansuy 9h06 9h47 10h21 11h09 13h01
20 Lunelle - Liernat 9h09 9h50 10h24 11h12 13h04
4 Abri des Voyageurs (face à Super U) 9h16 9h57 10h31 11h19 13h11
3 Centre ville - Place du Champtel 9h19 10h00 10h34 11h22 13h14
2 Le Pont du Daval 9h22 10h03 10h37 11h25 13h17
1 La Bresse -le-Bâs (Hôtel Les Chatelminés) 9h25 10h06 10h40 11h28 13h20

ARRÊT
ROTATION

6  7 8 9  10
1 La Bresse -le-Bâs (Hôtel Les Chatelminés) 13h18 15h41 16h01 16h53 17h13
2 Le Pont du Daval 13h21 15h44 16h04 16h56 17h16
3 Centre ville - Place du Champtel 13h24 15h47 16h07 16h59 17h19
4 Abri des Voyageurs (face à Super U) 13h27 15h50 16h10 17h02 17h22

20 Lunelle - Liernat 13h34 15h57 16h17 17h09 17h29
19 Intersection Pré Mansuy 13h37 16h00 16h20 17h12 17h32
18 Auberge des Skieurs 13h39 16h02 16h22 17h14 17h34
17 Pont du Metty 13h42 16h05 16h25 17h17 17h37
16 Wiidoo Gliss 13h44 16h07 16h27 17h19 17h39
15 Station La Bresse - Lispach 13h47 16h10 16h30 17h22 17h42
14 Col des Feignes 13h55 16h18 16h38 17h28 17h48
13 Station La Bresse - Hohneck 13h58 16h21 16h41 17h31 17h51
12 Le Couarôge 14h02 16h25 16h45 17h35 17h55
11 Le Bar à Raclettes 14h03 16h26 16h46 17h36 17h56
10 Le Nol 14h05 16h28 16h48 17h38 17h58
9 Crêperie La Scierie 14h07 16h30 16h50 17h40 18h00
8 Le Pont de Brâmont 14h09 16h32 16h52 17h42 18h02
7 Intersection vers Haut des Bluches 14h11 16h34 16h54 17h44 18h04
6 Devant Bol d'Air 14h13 16h36 16h56 17h46 18h06
5 Face à l'Auberge du Lac des Corbeaux 14h15 16h38 16h58 17h48 18h08
4 Abri des Voyageurs (face à Super U) 14h19 16h42 17h02 17h52 18h12
3 Centre ville - Place du Champtel 14h22 16h45 17h05 17h55 18h15
2 Le Pont du Daval 14h25 16h48 17h08 17h58 18h18
1 La Bresse -le-Bâs (Hôtel Les Chatelminés) 14h28 16h51 17h11 18h01 18h21

APRÈS-MIDI
Centre-ville > Lispach > Hohneck > Centre-ville

MATIN
Centre-ville > Hohneck > Lispach > Centre-ville

HORAIRES DE LA LIGNE A

CENTRE VILLE LA BRESSE <> STATIONS DE SKI

1

Route du Collet

Route de Cornimont D486

Grand-Rue

Quai d
es I

ra
nées

Rue P. Claudel

R. du Hohneck D34

D6
7

D4
7

Col du
Bonhomme

Strasbourg 125 km

Soultzeren 30 km
Munster 35 km
Colmar 55 km

Wildenstein 16 km
Mulhouse 62 km

Cornimont 6 km
Ventron 13 km

Remiremont 29 km
Epinal 57 km

Xonrupt-Longemer 8 km
Gérardmer 25 km
Saint-Dié 47 km

Vers
Xonrupt centre 20 km

Route du Chajoux       

Gérardmer 14 km
Saint-Dié 42 km

        
D340

Route de Vologne  D34d

DOMAINES ALPIN & NORDIQUE
LA BRESSE LISPACH

2

WIIDOO’GLISS

PISCINE

PATINOIRE

P

P

P

P P

P

P

DOMAINE ALPIN
LA BRESSE BRABANT

P

DOMAINE ALPIN
LA BRESSE HOHNECK

1820

Route de Corni

PP

1

3

4

8
9

11
12

14

15161719

2

5
76

10

13

3
P

5

6

4

LES LIGNES

LI
G

N
E

 A

LI
G

N
E

 B

LI
G

N
E

 C

Station LA BRESSE-HOHNECK

138 13 De l’arrêt        à1 131 13

      

Bus Hivernal

    

De l’arrêt        à 131

Bus Hivernal Renfort

Départ           Arrivée

Ne s’arrête pas aux arrêts 
9, 10, 11, 12

1 Mairie

2 Patinoire

3 Piscine

Bol d’Air (parc aventure)

Wiidoo’Gliss

P+R Parking Navette Bramont

Navette directe 
LaBelleMontagne Parking Bramont

Circule uniquement en 
période de très forte 
a�  uence

Vacances de Noël :
Du 17 décembre 2022 
au 01 janvier 2023 

Les week-ends des 
07 & 08 janvier, 
14 & 15 janvier, 
21 & 22 janvier, 
28 & 29 janvier  2023

Vacances de Février 
Du 4 février au 5 mars 2023

Horaires : 
voir horaires tableau 
ci-contre

Dates: 
voir calendrier au recto
Horaires :  de 8h à 22h 
sous réserve des conditions 
d’enneigement

Horaires : 
dès 8h15 en continu

Matin

Après-midi

4 Office de Tourisme

5

6

LE
S 

DA
TE

SP+R

P+R

20




